
Český svaz mužského lakrosu  
Rektorská 9  
108 00 Praha 10  
IČO 00406732  
DIČ CZ00406732 

 
 

Zápis ze schůze VV ČSML 
konané dne 9. 12. 2013 

 
Přítomni: J. Barák, P. Semerák, K. Poupě, M. Řezníček, M. Zvarová, O. Mika 
Omluveni: -  
 
Místo: 
Sokolovna Radotín, Vykoukových 622, 150 00 Praha-Radotín 
 
Program jednání: 

1. Dotace ČLU 
2. Granty MHMP 
3. Zdravotní péče 
4. Český Pohár 
5. Členské příspěvky 
6. Dětská liga 
7. Členské příspěvky 
8. Evidence rozhodčích 
9. MS Denver 2014 
10. Přihlášky do NBLL 2014 

 
 
Jednání: 
 

1. Dotace ČLU 
ČSML obdržela od ČLU smlouvu na poskytnutí dotace na činnost pro rok 2013 a první část dotace. Z 
dotace lze hradit náklady vzniklé v roce 2013. Je třeba ji vyúčtovat do 6.1.2014 (zajistí O. Mika a 
P. Semerák). 
 

2. Granty MHMP 
Dne 4. 12. 2013 se O. Mika a P. Semerák zúčastnili školení k vyúčtování grantů MHMP. Z toho vyšlo 
najevo, že ČSML nemůže finanční prostředky postoupit přímo klubům, ale může klubům poskytovat 
finanční prostředky na základě předložených a proplacených faktur.  
 
Žádost SK Slavia o poskytnutí financí z tohoto grantu byla VV projednána s tím, že je třeba vyčkat na 
výsledky valné hromady Slavie dne 15. 12. 2013. M. Zvarová bude komunikovat s P. Chmelařem v 
otázce dalšího vývoje klubu SK Slavia v ČSML. 
 

3. Zdravotní péče 
VV ČSML schválil akceptaci smlouvy o poskytování zdravotnických služeb s Centrem zdravotnického 
zabezpečení sportovní reprezentace (MUDr. Větvička). Péče bude poskytnuta pro 70 osob 
(reprezentantů) v ceně 60.000,- Kč/rok. Zahrnuje rovněž povinnou zdravotní prohlídku. Seznam osob 
zajistí P. Semerák a R. Pokorný (šéftrenér repre) s tím, že bude průběžně během roku doplňován 
podle potřeb. 
 



Český svaz mužského lakrosu  
Rektorská 9  
108 00 Praha 10  
IČO 00406732  
DIČ CZ00406732 

 
 

4. Český pohár 
J. Barák vytvoří tiskovou zprávu k Českému poháru 2013. M. Zvarová a O. Mika připraví vyúčtování 
Českého poháru 2013 v co nejkratším možném čase. 
 

5. Dětská liga 
J. Barák iniciuje v průběhu ledna 2014 schůzku se zástupci dětských týmů, na které společně 
prodiskutují další možný vývoj juniorských soutěží. 
 

6. Členské příspěvky 
VV ČSML odhlasoval změnu v hrazení členských příspěvků a to následovně: 
 

Věková skupina   členský příspěvek (Kč/rok) 

Děti do 15 let včetně 100,- 

Nad 15 let   500,- 

 
Splatnost příspěvku je do 31. 3. každého roku, nejpozději však před prvním nástupem hráče k 
ligovému utkání ČSML. 
 
ČSML bude evidovat rovněž nehrající členy (funkcionáři, trenéři, dobrovolníci). Výše členského 
příspěvku ČSML byla stanovena na 1,- Kč/rok a osobu. 
 

7. Evidence rozhodčích 
Výbor rozhodl, že všichni rozhodčí, kteří chtějí řídit utkání ligových soutěží, musí být členy ČSML. Výše 
členského příspěvku ČSML byla určena na 1,- Kč/rok. 
 

8. MS Denver 2014 
ČSML založil transparentní účet u FIO banky, č. ú.: 2800506762/2010 za účelem správy finančních 
prostředků reprezentačních týmů. V této době je vyhrazen pro fieldlakrosové mužstvo účastnící se MS 
v roce 2014. 
 
Hráči reprezentačního mužstva budou vyrozuměni o povinnosti uhradit druhou zálohu ve výši 10.000,- 
Kč na výše zmiňovaný transparentní účet, č. ú.: 2800506762/2010 do 31. 12. 2013. 
 

9. Přihlášky do NBLL 
Výbor schválil propozice NBLL 2014. Termín přihlášek týmů je do 15. 1. 2014. Propozice budou 
zveřejněny na webu do 23. 12. 2013. 
 
V závěru jednání proběhla volná diskuze. 


